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DULEZITE: P ¥ed prvnim pouZitim vyrobku si pozorné piettéte vdechny instrukce v tomto
manualu. Manual uschovejte pro fFipad dalSi po¥eby.

Obrazky uvedené v manudlu jsou pouze ilusténi. Vyrobce si vyhrazuje pravo ménit
design vyrobku bez povinnosti pedchoziho oznameni.

BEZPECNOSTNI POKYNY

P¥i kazdém pouziti pfistroje je tfeba dbat bezpénosti a dodrzovat pokyny uvedené v této kapitole. ifed
prvnim pouzitim vyrobku si pre¢téte nasledujici informace:

1. Prectéte si cely manual a ujise se, Ze jeifistroj spravld sestaven a Ze jsou vSechny Srouby a matice
fadre utazeny.
2. Predchazejte pora&ni svali a gred kazdym tréninkem sédre rozcvicte.

Pred kazdym pouzitim ffstroje zkontrolujte, zda jsou vSechny dily wfaku afadré upevrgny.
Pristroj umiséte na rovny povrch.iledchazejte poSkozeni podlahy tim, Ze pfidtmj umistite koberec
nebo jinou ochrannou podlozku.

4. Ke cviceni pouZzivejte sportovni oldleni a obuv. Nenosterips volné obléeni, které by se mohlo do
pristroje zachytit. Nezaponite si vzdyradre zapnout pedaloviEminky.

5. Neprovéadijte zasahy do konstrukcéigtroje, které nejsou popsany v tomto manuéluiigget vzniku
jakékoliv zavady festaite pristroj pouzivat a kontaktujte servisni centrum.

Pristroj nepouzivejte venku.
Pristroj je uten pouze pro domaci vyuziti. Nejedna se o modelmfigro kome#ni vyuziti.

Na pistroji mize najednou c¥it maximalré jedna osoba.

© © N o

Pokud z&nete poaiovat bolest v oblasti hrudniku, zawaimalatnost nebo se vam bude Spatychat,
piestdite okamzi¢ cvicit a pred dalSim tréninkem se pdit@ s Iékéem.

10. Béhem montaze / demontaziigtroje je teba dbat mimiadné opatrnosti.

11. Nedovolte dtem, aby si hraly naifstroji nebo v jeho okoli. hem provozu fistroje se nesmi v jeho
blizkosti pohybovat &i ani domaci zvfta. Ristroj je uten pouze pro dosgfg osoby. Pro bezpay
provoz ffistroje je teba zajistit volny prostor o velikosti alespam.

12. Hmotnost uzivatele nesmi byt vysSi nez 110kg.
VAROVANI: P ¥ed zahajenim jakéhokoliv cvéebniho programu se pordte s lékarem. Obzvlast

v piipadé, Ze jste starsi 35 let nebo mate jakékoliv zdravot problémy. Pied prvnim pouzitim jakéhokoliv
fitness pristroje je tieba si vzdy nejdive pfegist cely manudl.

UPOZORNENI: P¥i manipulaci s pFistrojem dodrZujte pokyny uvedené v manuélu. Manuéluschovejte
pro p¥ipad dalSi poteby.



SEZNAM DiL U

* Pouzité zkratky:

t=tlou&’ka
L=délka

ST=samoezny Sroub

Miry jsou uvadny vmm

Oznafeni | Charakteristika Pocet kusi
001 Hlavni ram @50x1.5t 1
002 Riditka @25x1.5t 1
003 Redni sloupek L650x@50 1
004 Zadni nosnik @50x1.5x380mm 1
005 Zatzoveé kolo @230 1
006 Redni nosnik @50x1.5x360mm 1
007 Regulator zé¥e + lanko, L=500 1
008 R&ni Sroub M16x1.5 1
009 Remen 280J4 1
010 Ovladaci panel 1
011 VInita podlozka 1
012 VloZka sedlovky 1
013 Levy kryt 1
014 Pravy kryt 1
015 KiiZovy vrut s¢ockovitou hlavou ST3x10 2
016 PodloZka @34.5x23x2.5t 1
017 Viko loZiska | 15/16" 1
018 Uzka matice 7/8" 1
019 Remenice + kliky 200J6 1
020 Levy pedal JD-12A 1
021 Pravy pedal JD-12A 1
022 Miska loZiska 2
023 Kulickové loZisko 2
024 Imbusovy Sroub sifkulovou hlavou M8x16 6
025 Sedlovka 545x20x1.5t 1
026 Snima rychlosti + kabel, L=550mm 1
027 Sedlo DD-98-2AT 1
028 Koncova krytka ifgdniho nosniku @50 2
029 Koncova krytka zadniho nosniku @50 2
030 LoZzisko 2




031 Segerova podloZka 1
032 Chrani sedlovky 1
033 Propojovaci kabel, L=1100mm 1
034 Klobouwkova matice M10 4
035 Vratovy Sroub M10x60 4
036 Velkoplo$na prohnuta podlozka @10 4
037 Prohnuta podlozka @18x@8x1.5t 6
038 Podlozka @18x@8x1.5t 4
039 Velka pruzina 1
040 Krizovy vrut s¢ockovitou hlavou ST4x16 12
041 Mala pruzina 1
042 Samojistici matice M8 4
043 Sroub M5x30 1
044 Vodici rameno 1
045 LoZisko 6000-2Z 2
046 VelkoploSna podloZzka @5x@20x1.5t 1
047 Kiizovy Sroub €ockovitou hlavou M4x12 2
048 PodloZzka @24x@40x3t 1
049 Koncova krytkaiditek @25 2
050 Penova rukojé& 5
B30xD24x455
051 K¥izovy vrut s¢ockovitou hlavou ST4.2x20 2
052 Kiizovy Sroub €ockovitou hlavou M6x10 1
053 Snimatepu + kabel, L=750mm 2
054 Napinaci lanko, L=1150mm 1
055 PodloZzka @12x@6x1.5t 1
056 PodloZzka @10.2x@14x1t 1
057 Kiizovy Sroub gockovitou hlavou M5x45 1
058 Viko loZiska Il 13/16" 1
059 Stedova osa 1
060 Stedova krytka @60x@B27xT7 2
061 Drzak magnetu 1
062 Podlozka @10x@5.5xT1.5 1
063 Kiizovy Sroub €ockovitou hlavou M5x8 1
064 Magnet 3
065 Matice M5 2




SPOJOVACI MATERIAL

fi
I
(34) Kloboukova matice M10 (35) Vratovy Sroub M10x60
4 kusy

4 kusy
(8) Runi Sroub M16x1.5

1 kus

@

(36) Velkoplosna prohnuta
podloZzka @10

4 kusy

NARADI

=

o

Univerzalni maticovy ki

Imbusovy kIg (vel. 5mm) + KiZzovy Sroubovéak
1 kus

1 kus
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MONTAZ

KROK 1: MONTAZ P REDNIHO/ZADNIHO NOSNIKU A PRAVEHO/LEVEHO
PEDALU

Naradi:
o
Univerzalni maticovy ki
35
Spojovaci material:
f
I
(34) Klobowkova matice M10 (35) Vratovy Sroub M10x60
4 kusy L i
4 kusy (36) Velkoplosna prohnutéa
podlozka @10
4 kusy

NOSNIKY

Prilozte predni nosnik (6) k hlavnimu ramu (1) tak, aby késphléhaly otvory pro Srouby. fipevrite predni
nosnik (6) k hlavnimu rdmu (1) pomoci dvou vratdv§roulii M10x60 (35), dvou velkoploSnych prohnutych
podloZzek @10 (36) a dvou klob&kovych matic M10 (34). Utalike matice napevno pomoci dodaného
maticového kife.

PriloZzte zadni nosnik (4) k hlavnimu rdmu (1) taky &bsol& piiléhaly otvory pro Srouby. fibevrite zadni
nosnik (4) k hlavnimu ramu (1) pomoci dvou vratdvicoulii M10x60 (35), dvou velkoploSnych prohnutych
podlozek @10 (36) a dvou klob&kovych matic M10 (34). Utakie matice napevno pomoci dodaného
maticového kite.

PEDALY

Pedaly jsou ozn@eny pismenem R/pravy a L/levy.

PriSroubujte levy pedal (20) k levé klice (19) — Srajie nejdive pedal ring v protisnéru hodinovych raicek.
Poznamka: NeSroubujte pedal v protisimu hodinovych radi¢ek, mohli byste poSkodit zavit.

Poté dotahéte levy pedal (20) napevno pomoci dodanéhiekli

PriSroubujte pravy pedal (21) k pravé klice (19) eutiujte nejtiive pedal rané ve snéru hodinovych raicek a
poté jej utah&te napevno pomoci dodanéhaskli



KROK 2: MONTAZ SEDLOVKY, CHRANI CE SEDLOVKY A SEDLA

Naradi:

o

Univerzalni maticovy ki

Spojovaci material:

(8) Runi Sroub M16x1.5
1 kus

Pomoci dodaného maticové ddi odSroubujte ze spodni strany sedla (2i73amojistici matice M8 (42) &it
podlozky @18x@8x1.5t (38).

Prosttte Srouby na spodni stiarsedla (27) otvory v sedlovce (25) a up#ensedlo (27) pomocitech
samojisticich matic M8 (42) &eich podlozek @18x@8x1.5t (38). Utdhm matice napevno pomoci dodaného
klice.

Nastuite na sedlovku (25) chran{32).

Zasuite sedlovku (25) do vlozky (12) v sedlov&ithlavniho ramu (1), poté nastavte vySku sedlajestéte
sedlovku (25) v hlavnim ramu (1) pomociimiho Sroubu M16x1.5 (8) — zaSroubujte&niiSroub ve s#ru
hodinovych rdicek.



KROK 3: INSTALACE P REDNIHO SLOUPKU

Néaradi:

=

Imbusovy kIt (vel. 5mm) + kiZovy Sroubovak

OdSroubujte z hlavniho rdmu (¥}yii imbusové Srouby stkulovou hlavou M8x16 (24) &tyti prohnuté
podlozky @18x@8x1.5t (37) — pouzijte dodany imbus&N¢.

Propojte kabel sninta (26) vychazejici z hlavniho rdmu (1) s propojdvadkabelem (33) vychéazejicim
z predniho sloupku (3). Tento krok byém provadt dvé osoby: jedna by tta pridrZzovat gedni sloupek (3) a
druha by ndla propojit kabely.

Zajistte lanko regulatoru zé&te (7) v hdku na konci napinaciho lanka (54). (viz Obr. A).
Zatahréte za lanko regulatoru zde (7) a zastte jej do otvoru v drzaku napinaciho lanka (54ig (@br. B)

Zastgte bowdenovou koncovku od lanka regulatoru (7) tom v drzaku na konci napinaciho lanka (54). (viz
Obr. C).

Zajistte lanko regulatoru (7) v drzaku napinaciho lardd.((viz Obr. D)

Zasuite predni sloupek (3) do hlavniho ramu (1) telpyteénou kabelaz opaténzasttte do hlavniho ramu (1).
Zajistte predni sloupek (3) pomoetyi imbusovych Sroubs pilkulovou hlavou M8x16 (24) &tyi prohnutych
podlozek @18x@8x1.5t (37).

PRI DOTAHOVANI IMBUSOVYCH SROUBU M8X16 (24) KLICEM POSTUPUJTE NASLEDOVK:

Nejdrive utahite dva Srouby narpdni strat hlavniho rdmu (1) a az potécméte dotahovat bini Srouby.
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TEK A OVLADACIHO PANELU

—

KROK 4: MONTAZ RID

Naradi:

=

Imbusovy kIt (vel. 5mm) + kiZovy Sroubovak

OdSroubujte zfedniho sloupku (3) dva imbusové Sroubyilkplovou hlavou M8x16 (24) a dvprohnuté
podlozky @18x@8x1.5t (37) — pouzijte dodany imbus&N¢.

Protahite kabely tepovych snirsé& (53) otvorem v fednim sloupku (3) a nat®je ze sloupku (3) vytahte.

Pripevrite k grednimu sloupku (3jiditka (2) pomoci dvou imbusovych Srdub pilkulovou hlavou M8x16 (24)
a dvou prohnutych podlozek @18x@8x1.5t (37) — Syauldhréte napevno pomoci dodanéhatkli

Pomoci dodaného ki vySroubujte z ovladaciho panelu (10) dv&zdvé Srouby gockovitou hlavou M4x12
(47).

Pripojte propojovaci kabel (33) a kabely snéféepu (53) ke kabém vychazejicim z ovladaciho panelu (10) —
piebyt&nou kabeldz zastte do gedniho sloupku (3).fipevnite k grednimu sloupku (3) ovladaci panel (10)
pomoci dvou KZovych Sroub scéockovitou hlavou M4x12 (47) — Srouby utait@ napevno pomoci dodaného
klice.
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OVLADACI PANEL

Model IN8056-2 Model IN8056-1

VYPINANI A ZAPINANI

Pcatita¢ se zapne po stisknuti &itka MODE nebo § seSlapnuti pedalu. Po 4-5 minutacineosti se péita¢

automaticky vypne.

TLA CITKA

Tlagitko MODE slouzi k pepinani mezi jednotlivymi funkcemi pitace.

Pokud tl&itko MODE na 3 vtéiny piidrzite, dojde k vynulovani vSech ¢ebnich zaznains vyjimkou funkce

ODO.

FUNKCE

SCAN Automatické pepinani mezi jednotlivymi parametry v intervalutgiin.
Poznamka: Pro vypnuti funkce SCANtpprete displej pomoci tkitka MODE
na pozZadovany parametr.

TMR (CAS) Méteni délky cveni v minutach a vieach.

KM (RYCHLOST)

Zobrazeni aktudlni rychlosti.

CAL (KALORIE)

Zobrazeni fiblizného mnozstvi kalorii sptfgbovanych Bhem cvéeni. (Tato
funkce slouzi pouze k porovnavani intenzity jedugth tréninki a nengla by se
vyuzivat k vyhodnoceni zdravotniho stavu uzivatele)

P (PULS)

Po uchopeni snintd tepu viiditkhch olma rukama se na displeji &
zobrazovat aktualni tepova frekvence uzivateleo {aximalni pesnost réeni
vzdy drZte oba tepové sniteg

DIS (VZDALENOST)

Méteni vzdalenostiigkonané &hem tréninku.

oDO
(CELKOVA
VZDALENOST)

Méteni celkové vzdalenostigkonané ghem trénink. Odometr nelze vynulova
piidrzenim tl&itka MODE. Tento parametr se vynuluje pouze po wjrbaterii
Z paiitace.

12
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VLOZENI BATERII
1. Sejntte krytku na zadni strarpccitace.
2. Vlozte do giihradky pro baterie dvbaterie typu AAA.
3. Zkontrolujte, zda jsou baterie viozeny spr&anzda jsou v kontaktu s pruzinkami.
4. Nasafte zpt krytku baterii.

5. Je-li displej poitace neitelny nebo se nezobrazuji vSechny Udaje, zkustdBavtdin z paitate
vyjmout baterie.

SERIZENI
PRIZP USOBENI ZAT EZE

Pro zvySeni zé¥e otdte regulatorem (7) ve sfru hodinovych rai¢ek. Pro sniZzeni z&te ot&ejte regulatorem
(7) v protisngru hodinovych raicek.

STABILIZACE P RISTROJE

Pro stabilizaci fistroje oté@te koncové krytky zadniho nosniku (29) tak, abyhykontaktu se zemi.

NASTAVENI VYSKY SEDLA
Pro uvolréni sedlovky ot&ejte riénim Sroubem (8) v protistru hodinovych raicek. Poté nastavte sedlo do
pozadované vySky a zaSroubujténiuSroub (8)(Sroubujte ve $nu hodinovych rticek).

Poznamka: Pri polohovani sedla davejte pozor, aby nebylo seditazeno vice, nez umidje hranice
maximalniho vytazeni na sedlovce.
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UDRZBA

CISTENI

Pristroj mizetecistit pomoci ndkkého hatiiku a jemnycheisticich prostedki. Na plastov&asti nepouzivejte
abrazivnicistici prostedky nebo rozpouidla. Po kazdém pouziti $ete z pistroje pot. Davejte pozor, aby
nebyl pa&ita¢ vystaven nadirné vihkosti — mohlo by dojit k poSkozeni elektignnebo k Urazu elektrickym

proudem. Nevystavujte ifstroj pfimému slunénimu zd&eni. Dévejte si pozor obzvléSna to, aby nebyl
primému slunénimu z#&eni vystaven pitat, mohlo by dojit k poSkozeni displeje.

Jednou do tydne zkontrolujte, zda jsou vSechnylSreuoba pedaliadre pritazeny.

SKLADOVANI

Pristroj skladujte n&istém a suchém mistke kterému nemajiifstup dti.

RESENi PROBLEM U

PORUCHA OPRAVA
Pristroj je nestabilni Stabilizujte jej pomoci dtgch sta¥cich noZzek na zadnim nosniku.
Nefunkeni displej pditace 1. OdSroubujte pitac a zkontrolujte, zda jsou piacové kabely propojeny

s kabely vychéazejicimi ztpdniho sloupku.

D

2. Zkontrolujte, zda jsou daibradky v p@itaci spravig viozeny baterie a zd
bateriefadre priléhaji k pruzinkam v phradce.

3. Baterie mohou byt vybité. Zkuste je v§mit za nové.

Nedochézi k rreni tepové 1. Zkontrolujte, zda je kabel pro sniméani tepoe&¥enceradre propojen.
frekvence nebo je

zobrazovana chyksn 2. Pro spravné #iieni je dilezité, abyste drzeli snirba tepové frekvence

obé¢ma rukama.

3. Drzite snimé&e tepové frekvencerhs pevre. Zkuste povolit seteniiiditek.

Béhem provozu vydava Nadmérny hluk mohou zaificinit povolené Srouby. Zkontrolujte, zda jsou
piistroj neobvykly hluk vSechny Sroubyadre pritaZzeny.

CVIKY PRO ZAH RATI A ZKLIDN ENi ORGANISMU

Zahrivaci faze je nesmira dulezita a mila by pedchazet kazdému &eni. Cilem je zatat organismus,
piipravit jej na naslednou z#t a [fedchazet tak vzniku zrani. Zaltivaci faze by réla trvat 2-5 minut. B této
fazi dochazi k zatati a protazeni sval rozprou@ni krevniho oBhu a k ¥tSimu okysléeni sva.

V zawrecné fazi tréninku cviky opakujte pro zmémi bolestivosti namahaného svalstva zklidnéni
organismu.
KROUZENI HLAVOU

Nakloiite hlavu smirem k pravému rameni, & byste citit protazeni levé strany krku. Potévilaaklaite, Gsta
nechejte otefend. Nakldte hlavu smirem k levému rameni a nakonec hlavegklaite a snazte se jirpahnout
k hrudniku.
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STRIDAVE ZVEDAN|{ RAMEN

Zvedejte stidaw ramena a setrvejte vzdy v krajni poloze aléspeoteinu.

PROTAZENI BO CNi STRANY TRUPU

Zvedrete ruce nad hlavu. Snazte se jednu ruku zvednonepySe a tahnout ji strem nahoru. V krajni poloze
setrvejte alespplvteinu a poté protahite stejnym zpsobem druhou stransla.

PROTAZENi CTYRHLAVEHO SVALU STEHENNIHO

Pro lepsi rovnovéhu se igte jednou rukou o de Postavte se na pravou nohu, levou piekr koleni a snazte
se itahnout patu levé nohy co nejblize k hyzdim. Vjlkir@oloze setrvejte 15 i@ a opakujte cvik na druhou
nohu.

15



PROTAZENI VNIT RNi STRANY STEHEN

Sedréte si na podlahu a paite nohy v kolenou tak, aby se vaSe chodidla dotykahazte se i chodidla co
nejblize k panvi a lokty ttde kolena srrem dofi k podlaze. V krajni poloze setrvejte po dobu J&int

PRITAZENi K PALC UM

Pomalu se fedklaite, pozvolna spoudte zada a ramena snem dofi k palaim. V krajni poloze setrvejte po
dobu alespid 15 vtein.

PROTAZENI KOLENNICH SLACH

Sedréte si a napéte pravou nohu. Chodidlo levé nohjitahrete k vnitni strag stehna pravé nohy. Snazte se
pritahnout horni polovinuéta co nejblize k palci pravé nohy. V krajni pologetrvejte po dobu 15 \fe.
Opakujte cvik na abnohy.
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PROTAZENI LYTKA A ACHILLOVY SLACHY

Oprete se 0 z&, pravou nohu fisuite ke sin¢ a levou posiite snérem dozadu, ramena udrZujte rovibie se
sttnou. Proptite levou nohu a chodidlo pravé nohy drzte na z&uwkite pravou nohu a snazte sétghnout
panev co nejblize ke zdi. Setrvejte v krajni polpaedobu alespol5 vtein. Poté protahtte stejnym zisobem
pravou nohu.

ZARU CNi PODMINKY, REKLAMACE

VSeobecna ustanoveni a vymezeni pojim

Tyto zargni podminky a reklantai fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytovaoégrajicim na zbozi
dodavané kupujicimu, jakoz i postup pytizovani reklaménich narok uplatrénych kupujicim na dodané
zbozi. Zardni podminky a reklanmiai fad sefidi piisluSnymi ustanovenimi zakora 40/1964 Sb., Qiansky
zakonik, zakon&. 513/1991 Sbh., Obchodni zdkonik, a zakbn@34/1992 Sb., Zakon o ocheaspotebitele, ve
zréni pozdjSich gredpidi, a to i ve ¥cech &mito zar&nimi podminkami a reklandaim fadem nezntiovanych.

Prodavajicim je spos@ost SEVEN SPORT s.ro. se sidlem fiBojova 35/878, 13000 Praha,
I.C. 26847264, zapsana v obchodnim tést vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, \Adrk6888.

Vzhledem k platné pravni Gprase rozliSuje kupujici, ktery je spebitelem a kupujici, ktery spebitelem
neni.

~Kupujici spotebitel* nebo jen ,spdebitel“ je osoba, kterarpuzavirani a pléni smlouvy nejedna v ramci své
obchodni nebo jiné podnikatels&@nosti.

-Kupuijici, ktery neni ,spdebitel”, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobRy uziva sluzby za delem svého
podnikani s &mito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici di ramcovou kupni smlouvou a obchodnimi
podminkami v rozsahu, které se ho tykaji a obchadréikonikem.

Tyto zaréni podminky a reklangai fad jsou nedilnou sdasti kazdé kupni smlouvy uzZzewné mezi
prodavajicim a kupujicim. Z&tmi podminky a reklaniai rad jsou platné a zavazné, pokud v kupni smiativ
v dodatku v této smlow«i jiné pisemné dohddhebude stranami dohodnuto jinak.

Zaru éni podminky

Zarwni doba
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Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakdsizz v délce 24 #siai, pokud ze zartniho listu, faktury ke
zbozi, dodaciho listu, ifp. jiného dokladu ke zboZi nevyplyva odlisSna dékd&@wni doby poskytovana
prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovanaispdeli neni timto da@ena.

Zarukou za jakostigjima prodavajici zavazek, Zze dodané zbozi budergmou dobu zfsobilé pro pouziti
k obvyklému, pip. smluvenémudelu a Ze si zachova obvyklé&jip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé:

zavirgnim uzivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou sg¢paespravnou montézi, nedostagem zasunutim
sedlové tye do rdmu, nedostateym utahnutim pedélv klikach a klik ke sedové ose

nespravnou Udrzbou

mechanickym poSkozenim

opotebenim dil pii béZzném pouzivani (ndpgumové a plastowésti, pohyblivé mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou

neodbornymi zasahy

nespravnym zachazeninij nevhodnym umighim, vlivem nizké nebo vysoké teplotyfigpbenim vody,
nedngrnym tlakem a narazy, amyslpoznénénym designem, tvarem nebo roam

Reklamaéni ¥ad
Postup p‘i reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zboZi, dodané prodavajicim pFdhout co nejiive po gechodu nebezpgéskody na zbozi,
resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici psbtek, aby zjistil vSechny vady, které je moziiéppiméiené
odborné prohlidce zjistit.

Pti reklamaci zboZzi je kupujici povinen na zadostddnajiciho prokazat nakup a oprémost reklamace
fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobniéniggym) ¢islem, gipadré tymiz doklady bez sériového
¢isla. Neprokaze-li kupujici opragmost reklamacesiito doklady, ma prodavajici pravo reklamaci odmmiin

Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevjgatéruka (naip nebyly splgny podminky zaruky, zavada
byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici ogmdvpozadovat plnou Uhradu nékiadkteré vznikly
v souvislosti s odstivanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulaa®isniho zasahu bude v tomto
piipack vychazet z platného ceniku pracovnich vyikamaklad na dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklanmyavyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za
neopravinou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat Uraghkladu, které vznikly v souvislosti
s neopravénou reklamaci.

V piipads, Zze kupujici reklamuje vady zboZzi, na které satafe zaruka podle platnych zénich podminek
prodavajiciho, provede prodavajici odstranvady formou opravy,ifpadré vymény vadného dilu nebo Haeni
za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujaph@vién dodat vyminou za vadné zbozi jiné zbozi ¢in
funkéné kompatibilni, ale minimakh stejnych nebo lepSich technickych parainetfolba ohleds zpisobu
vyiizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi protEuaj.

Prodavajici viidi reklamaci nejpozii do 30 drii od dorkeni vadného zbozi, pokud nebude dohodnuitalh
delSi. Za den Jyzeni se povazuje den, kdy bylo opravené neboémgne zbozi pedano kupujicimu. Neni-li
prodavajici s ohledem na charakter vady schopéfdityreklamaci v uvedené iit¢, dohodne s kupujicim
nahradniteSeni. Pokud k takové dohocdhedojde, je prodavajici povinen poskytnout kupajic finareni
nahradu formou dobropisu.
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h SEVEN SPORT, s.T. 0. ) . )
Bofivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR IC0: 268 47 264, DIC: CZ26847264

Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz

Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)

Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

—— Zastoupeni pro Slovensko: 3
- INSPORTLINE, s.r.0., Bratislavska 36, 911 05 Trengin, 1CO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519, reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:
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